Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 48                         23 июня 2021 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2021 года                         № 20 - з
с. Калтай

О снятии с  аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка
земельного участка с кадастровым номером
70:14:0100041:129 (лот № 1)

В связи с получением сведений об установленном запрете на совершение действий
по  регистрации  №  200999067/7005  от  12.10.2020,  ОСП  по  Томскому  району  УФССП
России  по  Томской  области,  руководствуясь  решением  аукционной  комиссии  от
23.06.2021 № 1,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с открытого по составу участников аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100041:129
(лот № 1).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения,  на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское  сельское  поселение»  (www.kaltai.ru)  и  на  официальном  сайте  Российской
Федерации (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Р.Г.Титову  незамедлительно  известить  лиц,  подавших  заявку  на  участие  в
аукционе по лоту № 1, о его отмене.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

http://www.torgi.gov.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения